


101

102

103

104

105

        106

107

95

58

60

95

58

84

58

35

11

11

17

11

17

28

130

69

71

112

69

101

86

US$ 260,000.00

US$ 138,000.00

US$ 142,000.00

US$ 224,000.00

US$ 138,000.00

US$202,000.00

US$ 172,000.00

BLOCK G

BLOCK

Disponible

Disponible

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A

BLOQUEADO

Disponible

BLOCK

BAÑOS HABITACIONES

2

1

1

2

1

        2

1

2

1

1

2

1

        2

1



201

202

203

204

205

       206

207

95

58

60

95

58

84

59

35

11

11

17

11

17

28

130

69

71

112

69

101

87

US$ 260,000.00

US$ 138,000.00

US$ 142,000.00

US$ 224,000.00

US$ 138,000.00

US$202,000.00

US$ 174,000.00

Disponible

BLOCK G

Disponible

Disponible

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A

BLOCK

Disponible

BLOCK

BAÑOS HABITACIONES

2

1

1

2

1

         2

1

2

1

1

2

1

         2

1



301

302

303

304

305

       306

307

95

61

63

105

62

84

91

35

11

11

17

11

17

28

130

72

74

122

73

101

119

US$ 260,000.00

US$ 144,000.00

US$ 146,000.00

US$ 244,000.00

US$ 146,000.00

US$ 202,000.0

US$ 238,000.00

Disponible

RESERVADO

Disponible

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDADE

STADO

BLOQUE A

RESERVADO

Disponible

BLOQUEADO

BAÑOS HABITACIONES

2

1

1

2

1

        2

1

2

2

2

2

2

        2

1



401

402

403

404

405

       406

407

95

61

63

105

62

84

91

32

11

11

17

11

17

28

127

72

74

122

73

101

119

US$ 254,000.00

US$ 144,000.00

US$ 148,000.00

US$ 244,000.00

US$ 146,000.00

US$202,000.00

US$ 238,000.00

RESERVADO

Disponibile

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE A

BAÑOS HABITACIONES

2

1

1

2

1

         2

1

2

2

2

2

2

         2

1

BLOQUEADO

BLOQUEADO

RESERVADO

BLOQUEADO

RESERVADO



501

502

503

504

505

506 - 507

95

58

60

95

58

143

129

71

73

109

76

188

224

129

133

204

134

331

US$ 448,000.00

US$ 258,000.00

US$ 266,000.00

US$ 408,000.00

US$ 268,000.00

US$662,000.00

Disponible

RESERVADO

VENDIDO

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

PENTHOUSE IN BLOQUE A

VENDIDO

Disponible

VENDIDO

BAÑOS HABITACIONES

3

2

2

3

2

        5

2

1

1

2

1

        3

TERRAZAS

1

1

1

1

1

1



108

109

Disponible

Disponible

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B

BAÑOS HABITACIONES

2

2

2

2

91

89

38

15

129

104

US$ 258,000.00

US$ 208,000.00



208

209

210

Disponible

Disponible

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B

Disponible

BAÑOS HABITACIONES

2

2

2

2

2

2

91

89

94

38

15

38

129

104

132

US$ 258,000.00

US$ 208,000.00

US$ 264,000.00



308

309

310

Disponible

Disponible

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B

Disponible

BAÑOS HABITACIONES

2

2

2

2

2

2

91

89

90

36

15

36

127

104

126 US$ 252,000.00

US$ 254,000.00

US$ 208,000.00



408

409

410

RESERVADO

RESERVADO

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)

BLOQUE B

RESERVADO

BAÑOS HABITACIONES

2

2

2

2

2

2

91

89

90

36

15

34

127

104

124 US$ 248,000.00

US$ 254,000.00

US$218,000.00



PENTHOUSE IN BLOQUE B

508

509

510

RESERVADO

Disponible

APARTAMENTO ÁREA INTERNA 
(M2)

TERRAZA 
(M2)

ÁREA TOTAL 
(M2) PRECIO TOTAL DISPONIBILIDAD

(ESTADO)BAÑOS HABITACIONES

3

3

3

2

2

2

TERRAZAS

1

1

1

VENDIDO

91

89

90

129

104

126

220

193

216

US$ 440,000.00

US$ 386,000.00

US$ 432,000.00


